様式第９号(第１４条関係)

年　　月　　日

日光市中小企業振興資金融資期間延長及び返済方法変更実行報告書

　日光市長　　　　様

取扱金融機関名

	　下記のとおり
	融資期間の延長
返済方法の変更
	を行いましたので報告します。

記

１　対象者
	住所

	法人名商号

	代表者名

	業種

２　融資期間延長及び返済方法変更の内容
	資金名

	当初融資額
	円
	融資実行日
	年　　月　　日

	延長・変更前の最終返済日
	年　　月　　日
	据置期間
月
	返済方法

	現在の融資残高
	円
	条件変更
	年　　月　　日

	変更理由

	延長・変更後の最終返済日
	年　　月　　日
	据置期間
月
	返済方法

	保証番号

※　保証番号別に記載すること。
※　延長及び変更の決定をした日の属する月の翌月１０日までに報告すること。